
 

 

UCHWAŁA NR 222.XXX.2025 

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 20 b, art. 20 c, art. 20 d ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 707) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 205.XXVIII.2025 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 12 listopada 2025 r. w sprawie 

określenia stawek podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Dol. poz. 4830) w § 3 ust. 1 pkt 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie  

lub rybołówstwie, jakie otrzymał w ciągu minionych trzech lat, albo oświadczenia o wielkości  

tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym 

okresie;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej: 

Aneta Kolendo 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 grudnia 2025 r.

Poz. 5513


		2025-12-18T14:14:19+0000
	Polska
	Mateusz Kuropka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




